Ano 2024 - n. 250 Goiânia, quarta-feira, 11 de setembro de 2024 3

Solicitação nº: 0394/2024; Favorecido: JOSE CARLOS LUCIO MAIA; Cargo/Função: FC-06

CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento: MINACU a GOIANIA; Finalidade da viagem: Buscar

veículo locado (SEi nº 24.0.000002919-6), que será utilizado por esta Zona Eleitoral durante as

eleições de 2024; Afastamento: 08/09/2024 a 09/09/2024 ; Nº de diárias: 1,5; Valor Unitário:

763,60; Total Bruto: 1.145,40; Total Líquido: 1.082,08

PORTARIAS

PORTARIA Nº 173/2024 - DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no

uso das atribuições conferidas pelo disposto no artigo 46, inciso XVI, da Resolução TRE-GO nº

275, de 18 de dezembro de 2017, e alterações posteriores,

CONSIDERANDO o disposto na Portaria nº 135, de 9 de abril de 2024 e na Portaria nº 391, de 4

de setembro de 2024, ambas da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás;

CONSIDERANDO a instrução do SEI nº 24.0.000011025-2,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os servidores, Leonardo Eustáquio de Oliveira Coelho e Ernesto

Carvalho Lima, representantes da Secretaria de Administração e Orçamento, Dulcinéia de Souza

Paiva, representante da Comissão de Servidores das Zonas Eleitorais de Goiás

(COMSERVZONAS), e Raphael Guedes Costa, representante da Comissão Permanente de Apoio

à Estratégia e Integração das Zonas Eleitorais (INTEGRAZONAS), para, sob a presidência do

primeiro, comporem a Comissão de Análise das Prestações de Contas de Indenizações de

Transporte de Urnas Eletrônicas das Eleições (CAPCITUE) para as Eleições 2024.

Art. 2º Compete à Comissão de Análise das Prestações de Contas de Indenizações de Transporte

de Urnas Eletrônicas as atribuições previstas no art. 6º da Portaria nº 391/2024 - PRES e art. 9º da

Portaria nº 135/2024 - PRES.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Leonardo Sapiência Santos

Diretor-Geral

ATOS DA PRESIDÊNCIA

DECISÕES

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0378/2024

Solicitação nº: 0378/2024; Favorecido: LEONARDO SAPIENCIA SANTOS; Cargo/Função: CJ-4

DIRETOR-GERAL; Deslocamento: GOIÂNIA a RIO VERDE; Finalidade da viagem: Acompanhar o

Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás a uma aula inaugural na UNIRV - Rio Verde;

Afastamento: 16/09/2024 a 17/09/2024 ; Nº de diárias: 1,5; Valor Unitário: 1.055,22; Total Bruto:

1.582,83; Total Líquido: 1.456,19

PORTARIAS

PORTARIA PRES Nº 396, DE 09 DE SETEMBRO DE 2024.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições

conferidas pelo artigo 14, incisos XIX e XXII, do Regimento Interno deste Tribunal (Resolução TRE

/GO n.º 403, de 25 de abril de 2024) e;

considerando o processo SEI n.º 24.0.000010426-0,

RESOLVE:

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (DJE/TRE-GO). Documento assinado digitalmente

conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://Awww.tre-go.jus.br/